



Job Bond Seven ApS

Sølystvej 63
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30718593

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Jens Ole Brøchner Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Job Bond Seven ApS

Sølystvej 63

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30718593

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jens Ole Brøchner Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udviklingen på investeringsmarkedet i 2022. Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(212.051)	(52.621)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(44.426.795)	39.257.988
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	59.133
Andre finansielle indtægter		435.920	3.063.224
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(185.421)	(99.450)
Andre finansielle omkostninger		(4.061.732)	313.377
Resultat før skat		(48.450.079)	42.541.651
Skat af årets resultat	1	(985)	(720.741)
Årets resultat		(48.451.064)	41.820.910
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		50.000.000	0
Overført resultat		(98.451.064)	41.820.910
Resultatdisponering		(48.451.064)	41.820.910

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		437.330.785	520.757.580
Finansielle aktiver	2	437.330.785	520.757.580
Anlægsaktiver		437.330.785	520.757.580
Andre tilgodehavender		0	3.750
Tilgodehavende skat		5.978.743	8.565.243
Tilgodehavender		5.978.743	8.568.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		26.230.984	29.737.896
Værdipapirer og kapitalandele		26.230.984	29.737.896
Likvide beholdninger		2.771.534	4.357.729
Omsætningsaktiver		34.981.261	42.664.618
Aktiver		472.312.046	563.422.198

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		5.125.000	5.125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		437.270.785	520.697.580
Overført overskud eller underskud		17.073.533	32.097.802
Egenkapital		459.469.318	557.920.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.224.322	974.770
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.260.565	72.854
Skyldig skat		0	4.450.442
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.347.841	0
Kortfristede gældsforpligtelser		12.842.728	5.501.816
Gældsforpligtelser		12.842.728	5.501.816
Passiver		472.312.046	563.422.198

Personaleforhold	3
Dagsværdioplysninger	4
Eventualforpligtelser	5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.125.000	520.697.580	32.097.802	0	557.920.382
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(50.000.000)	(50.000.000)
Årets resultat	0	(83.426.795)	(15.024.269)	50.000.000	(48.451.064)
Egenkapital ultimo	5.125.000	437.270.785	17.073.533	0	459.469.318

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	720.741
Regulering vedrørende tidligere år	985	0
	985	720.741

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Opskrivninger primo	520.697.580
Andel af årets resultat	(44.426.795)
Udbytte	(39.000.000)
Opskrivninger ultimo	437.270.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo	437.330.785

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel	
	Hjemsted	%
Bond Seven ApS	Silkeborg	60

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	26.230.984
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.156.534)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
